Nit o CC del 
Contratista: 

Nit 901.313.736- 4  

Objeto del Contrato: 
Contratar la garantía extendida, mantenimiento preventivo, mantenimiento correctivo y soporte 
técnico para el sistema de almacenamiento en red (NAS) de la Entidad   

Valor del Contrato: 
CINCUENTA Y TRES MILLONES CIENTO NOVENTA Y TRES MIL PESOS ($53,193,000) 
MCTE incluido IVA   

Adición: 

A continuación, se relacionan el valor de las adiciones realizadas al contrato: 

Adición Valor 
Modificación 

No. Fecha modificación 

N/A N/A N/A N/A 

Total valor adiciones N/A   

Plazo: Con fecha de finalización Octubre 11 de 2023